
EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D TL Golden Commander 31894 W APP 5 5,0 74,5

2 49 Lena Hofmann LK 2A BAY30058 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 4,0 66,5

3 23 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 3,0 60,5

4 31 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 6 2,0 57,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5 6,0 71,5

2 106 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D TL Golden Commander 31894 W APP 5 5,0 70,5

3 149 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Topc Golden Kathy 36303 S QH 6 4,0 69,0

4 94 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D BR Pepto Badger 33306 S QH 4 3,0 65,0

4 41 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 3,0 65,0

4 47 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 3,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 4,0 0,0

2 42 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 6 3,0 0,0

3 149 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Topc Golden Kathy 36303 S QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 7,0 71,5

2 147 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 18 6,0 71,0

3 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 5,0 70,5

4 19 Milena Guggenmos LK 1A BAY27341 D OW Reds Maximus 27967 W QH 8 4,0 69,5

5 121 Chiara Adam LK 1A BAY28049 D TNT Peppy`s Spirit 30604 H PH 10 3,0 66,5

6 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 2,0 65,0

7 108 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 1,0 60,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Heskeboshotmarlana 30549 W QH 6 7,0 72,0

2 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 6,0 70,5

3 110 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 5,0 68,5

3 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 5,0 68,5

5 2 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 3,0 66,0

5 134 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 3,0 66,0

7 108 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 7,0 0,0

2 87 Alexandra Prinz LK 3A BAY33625 D Semi Cool On Dad 31270 W QH 9 6,0 0,0

3 29 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 5,0 0,0

4 158 Sandra Barthel LK 3A BAY27257 D A Starlight Rose 35721 S QH 8 4,0 0,0

5 34 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4 3,0 0,0

6 113 Lisa Marie Heiberger LK 3A BAWÜ26386 D Colonels Bay Baily 35755 S QH 5 2,0 0,0

7 90 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Milena Guggenmos LK 1A BAY27341 D OW Reds Maximus 27967 W QH 8 6,0 71,0

2 147 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 18 5,0 70,5

3 126 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 4,0 68,5

4 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 3,0 68,0

5 2 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 2,0 67,0

6 137 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 23 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6

Vater:Dun It Up In Smoke

Mutter: Genuine Doc Slide

Besitzer: Kanitz, Kirstin

Züchter: GRC Horses

68,504,0

2 54 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Heskeboshotmarlana 30549 W QH 6

Vater:One Hot Krymsun

Mutter: Marlana Technique

Besitzer: Bos Kelder, Karin

Züchter: Karin Bos-Kelder

66,503,0

3 149 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Topc Golden Kathy 36303 S QH 6

Vater:Topsail Chex

Mutter: Soda Nic Miss

Besitzer: Schmid, Gerd

Züchter: Michael Blaschke

56,002,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 5,0 67,5

2 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 4,0 67,0

3 73 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 58,0

4 83 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D HQ Doozy Candy Bar 1000740 S QH 5 2,0 54,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 6,0 67,0

2 28 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 5,0 61,5

3 74 Alina Berry LK 4B HES30439 D Red Firebird 34848 W PH 6 4,0 61,0

4 51 Antonia Seidel LK 4A SACHS33327 D Silver Moon 25476 W LW 16 3,0 51,5

5 75 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 2,0 49,0

6 18 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 1,0 47,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 7,0 70,5

2 59 Sophie Stöcklein LK 5B1000748 D Starlin Pretty Stargate-M 1000653 W Hal 9 6,0 70,0

3 131 Stefanie Dunkenberger LK 4A BAY1000315 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 5,0 69,0

4 26 Viola Wirth LK 4A BAY34815 D PL Pinewoodinvitation 1000191 W PH 7 4,0 68,0

5 92 Eva Friedrich LK 5A1000949 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 3,0 66,5

6 18 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 2,0 65,0

7 66 Tanja Schauer LK 4A BAY1000051 D Kings Peggy Sue 1000672 S QH 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 56 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Lopin Louie 32108 H QH 5

Vater:Lazy Loper

Mutter: Good Hot Lovin

Besitzer: Dostal, Cathrin

Züchter: Peggy Decloix

7,755,0

2 106 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D TL Golden Commander 31894 W APP 5

Vater:MR Sunny Royal Jack

Mutter: Shadow With Technique

Besitzer: Groh, Nicola

Züchter: Petra Roth-Leckebusch

7,404,0

3 61 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5

Vater:Dunnit Like Gallo

Mutter: Docs Sweet Jac

Besitzer: Meier, Herbert

Züchter: Meier, Herbert

6,953,0

4 113 Lisa Marie Heiberger LK 3A BAWÜ26386 D Colonels Bay Baily 35755 S QH 5

Vater:LKR Bruce

Mutter: Colonels Red Ruby

Besitzer: Heiberger, Lisa Marie

Züchter: Rönisch, Klaus-Dieter

6,802,0

5 80 Helen Försch LK 1B HES30436 D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 5

Vater:Magic Kiss

Mutter: A Lucy Olena

Besitzer: Försch, Johannes

Züchter: Katja Janssen

6,151,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 15 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Dont Skip Clara

Besitzer: Wirth, Janine

Züchter: Björn Kurzrock

7,706,0

2 101 Anna Gürlich LK 2A BAY8748 D Ready For My Rod 1000561 W QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Crazy Little Poco

Besitzer: Pcibil, Bianca

Züchter: Bernhard Bühlmaier

7,655,0

3 72 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 H QH 4

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Roth, Isabel

Züchter: Claus Georgi

7,304,0

4 34 Meike Völkl LK 3A BAY25227 D TL Hannah Montana 33265 S QH 4

Vater:Spring Spot

Mutter: TL Smart Lil Lena

Besitzer: Völkl, Meike

Züchter: Gestüt Leckebusch

7,103,0

5 94 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D BR Pepto Badger 33306 S QH 4

Vater:Jacs Royal Boonsmal

Mutter: BR Badgerette

Besitzer: Christ, Thomas

Züchter: Richard Forster

7,002,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 41 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Keil, Madlen

Züchter:

6,501,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 5,0 67,5

2 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 4,0 56,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

27

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 9,0 75,5

2 108 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 8,0 73,5

3 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 7,0 73,0

4 95 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 6,0 72,5

4 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 6,0 72,5

6 115 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 72,0

7 70 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 3,0 70,5

7 135 Barbara Braun LK 1A BAY23751 D First Whiz For Me 36809 W QH 7 3,0 70,5

9 85 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D MW Ivers Last Flame 30967 W QH 16 1,0 70,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Hide Out Or Ride Out 35344 W QH 6 5,0 0,0

2 15 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 4,0 0,0

3 56 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Lopin Louie 32108 H QH 5 3,0 0,0

4 101 Anna Gürlich LK 2A BAY8748 D Ready For My Rod 1000561 W QH 4 2,0 0,0

5 31 Stefan Giesecke LK 1A HES23343 D HC Glitter And Gold 30422 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 7,0 74,0

2 86 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 6,0 72,5

3 120 Maria Strasser LK 3A BAY23724 D JS Krymsun Glow 35077 H QH 15 5,0 67,0

4 158 Sandra Barthel LK 3A BAY27257 D A Starlight Rose 35721 S QH 8 4,0 64,5

5 90 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 3,0 62,0

6 128 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 2,0 56,0

7 87 Alexandra Prinz LK 3A BAY33625 D Semi Cool On Dad 31270 W QH 9 1,0 51,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 6,0 79,0

2 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 5,0 78,0

3 15 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 4,0 72,5

4 44 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 3,0 71,0

5 130 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 2,0 68,0

6 70 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 1,0 56,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 134 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 4,0 58,5

2 83 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D HQ Doozy Candy Bar 1000740 S QH 5 3,0 56,0

3 142 Lina Stempfel LK 1B BAY32266 D Zippo Red Revolution 31750 W QH 10 2,0 55,0

4 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 1,0 47,0

Seite 20 von 59Dienstag, 14. Mai 2019 23:04Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Harald Bogensperger LK 1A BAY8160 D HB Haidas Skip Tee 32492 W QH 9 7,0 70,0

2 7 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 6,0 69,5

2 126 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 6,0 69,5

4 135 Barbara Braun LK 1A BAY23751 D First Whiz For Me 36809 W QH 7 4,0 69,0

4 95 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 4,0 69,0

6 37 Harald Bogensperger LK 1A BAY8160 D Custom Vintage 33945 W QH 11 2,0 68,5

6 127 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Lil Bubble Gun 35726 W QH 8 2,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 49 Lena Hofmann LK 2A BAY30058 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Dont Skip Clara

Besitzer: Wirth, Janine

Züchter: Björn Kurzrock

7,906,0

2 72 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 H QH 4

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Roth, Isabel

Züchter: Claus Georgi

7,105,0

3 82 Daniela Försch LK 2A HES29223 D Coolnamic 35966 W QH 4

Vater:Zippos Good Mr

Mutter: Consider Her Fancy

Besitzer: Försch, Daniela

Züchter: Stella Melcher

6,854,0

3 96 Monika Müller LK 3A BAY21188 D Ready For My Rod 1000561 W QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Crazy Little Poco

Besitzer: Pcibil, Bianca

Züchter: Bernhard Bühlmaier

6,854,0

5 47 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

6,752,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 41 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Keil, Madlen

Züchter:

6,651,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 61 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5

Vater:Dunnit Like Gallo

Mutter: Docs Sweet Jac

Besitzer: Meier, Herbert

Züchter: Meier, Herbert

6,854,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 154 Nina Zimmermann LK 4A BAY1001003 D LR Slide With Saints 31424 W QH 10 7,0 71,0

2 75 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 6,0 68,5

3 57 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 5,0 68,0

4 131 Stefanie Dunkenberger LK 4A BAY1000315 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 4,0 67,0

4 18 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 4,0 67,0

6 28 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 2,0 64,5

7 66 Tanja Schauer LK 4A BAY1000051 D Kings Peggy Sue 1000672 S QH 6 1,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

34

12

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 12,0 76,5

2 19 Milena Guggenmos LK 1A BAY27341 D OW Reds Maximus 27967 W QH 8 11,0 74,5

3 108 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 10,0 73,0

3 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 10,0 73,0

5 24 Sarah Levy LK 1A HES23232 D Special Spotted Skip 27324 W APP 15 8,0 72,5

5 27 Fathima Müller LK 1A HES2930 D Festus 30432 W SF 11 8,0 72,5

7 155 Amineh Pöhlmann LK 2A BAY31244 D My Lilly Fighter 31163 S QH 14 6,0 71,5

7 95 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 6,0 71,5

9 70 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 4,0 71,0

9 7 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 4,0 71,0

9 147 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 18 4,0 71,0

12 3 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 1,0 70,5

12 65 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Jennifer Klugmann LK 1A BAY23913 D TFR Glamorous Wisely 30506 S QH 6 5,0 70,5

2 56 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Lopin Louie 32108 H QH 5 4,0 59,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Claudia Wodak LK 3A BAY31886 D Skip and Skeeto 28934 W QH 13 5,0 42,0

2 55 Alexandra Berry LK 3A HES29220 D Red Firebird 34848 W PH 6 4,0 19,0

3 32 Chantal Scheer LK 3A BAY29006 D Indira 1000325 S PHM 12 3,0 11,0

4 36 Sabrina Wodak LK 3A BAY26871 D Tari Jo Valentin 26813 W QH 9 2,0 2,0

5 128 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 8 1,0 1,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 9,0 74,0

2 3 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 8,0 73,5

3 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 7,0 73,0

3 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 7,0 73,0

5 77 Johannes Försch LK 1A HES29222 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 5,0 72,5

6 9 Elena Sickel LK 2A HES27363 D Double Oak Jackson 27923 W QH 11 4,0 72,0

7 95 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D CS Sliding Nugget 28142 H QH 9 3,0 70,5

8 115 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 2,0 70,0

9 19 Milena Guggenmos LK 1A BAY27341 D OW Reds Maximus 27967 W QH 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Larissa Weber LK 2A BAY25939 D Wanna Zip Good 31967 W QH 7 5,0 0,0

2 9 Elena Sickel LK 2A HES27363 D Double Oak Jackson 27923 W QH 11 4,0 0,0

3 2 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 3,0 0,0

4 104 Melanie Bessler LK 2A BAY17991 D LR Slide With Saints 31424 W QH 10 2,0 0,0

5 14 Maria Tribale LK 2A BAY30523 D Groovy 34429 S PH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

27

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 9,0 81,5

2 65 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 8,0 79,0

3 44 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 7,0 76,5

4 67 Susanne Backer LK 1A BAY13084 D My Chippy Major 35738 W QH 7 6,0 76,0

4 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 6,0 76,0

6 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 4,0 72,5

7 121 Chiara Adam LK 1A BAY28049 D TNT Peppy`s Spirit 30604 H PH 10 3,0 72,0

8 3 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 2,0 70,5

9 9 Elena Sickel LK 2A HES27363 D Double Oak Jackson 27923 W QH 11 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Freestyle Reining Cup (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Lil Bubble Gun 35726 W QH 8 4,0 73,0

2 164 Julietta Prinz LK 3B BAY34014 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 3,0 70,5

3 105 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 2,0 69,5

3 7 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 2,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 77 Johannes Försch LK 1A HES29222 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 9,0 73,5

2 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 8,0 70,0

3 3 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 7,0 69,5

4 115 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 6,0 66,5

5 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 5,0 66,0

6 9 Elena Sickel LK 2A HES27363 D Double Oak Jackson 27923 W QH 11 4,0 64,0

6 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 4,0 64,0

8 108 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 2,0 59,0

9 22 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Doc Holly Whiz 27189 W QH 15 1,0 58,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 4,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 149 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Topc Golden Kathy 36303 S QH 6 5,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 137 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 5,0 67,0

2 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 4,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 7,0 0,0

2 109 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D TL Red Hot Blues 25785 W QH 11 6,0 0,0

3 126 Natalie Eibeler-Gruber LK 1A BAY21696 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 5,0 0,0

4 9 Elena Sickel LK 2A HES27363 D Double Oak Jackson 27923 W QH 11 4,0 0,0

5 114 Larissa Weber LK 2A BAY25939 D Wanna Zip Good 31967 W QH 7 3,0 0,0

6 44 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 2,0 0,0

7 3 Simone Klein LK 1A BAY31388 D Sternbergs Laredo 33642 W CON 10 1,0 0,0

Seite 37 von 59Dienstag, 14. Mai 2019 23:05Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 5,0 69,0

2 134 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 4,0 68,0

3 142 Lina Stempfel LK 1B BAY32266 D Zippo Red Revolution 31750 W QH 10 3,0 66,5

4 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 2,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D Peponita and Onyx 32910 S QH 11 5,0 71,5

2 137 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 4,0 71,0

3 79 Helen Försch LK 1B HES30436 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 3,0 70,5

4 73 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 2,0 69,0

4 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 2,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 109 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D TL Red Hot Blues 25785 W QH 11 6,0 77,0

2 124 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 5,0 70,0

3 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 4,0 69,5

4 15 Janine Wirth LK 2A BAY26529 D WH Surprise In Blues 34530 S QH 4 3,0 65,5

5 13 Evi Vogt LK 1A BAY31402 D Lucky 33213 W WGP 14 2,0 63,5

5 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 2,0 63,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

11 (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 6,0 67,0

2 112 Silka Fischer LK 5A1000937 D Suspicionofexecutive 16607 W APP 20 5,0 56,5

3 10 Nina Beck LK 4A BAY1000109 D Spane 1000138 W IC 10 4,0 45,5

4 57 Vera Kellner LK 4A BAY35174 D Revolutionary Lexus 25664 W QH 14 3,0 42,0

5 131 Stefanie Dunkenberger LK 4A BAY1000315 D Invitation Lady Krymsun 34381 S PH 8 2,0 41,0

6 26 Viola Wirth LK 4A BAY34815 D PL Pinewoodinvitation 1000191 W PH 7 1,0 39,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 25 Gerd Schmid LK 3A BAY35366 D Topc Golden Kathy 36303 S QH 6

Vater:Topsail Chex

Mutter: Soda Nic Miss

Besitzer: Schmid, Gerd

Züchter: Michael Blaschke

66,504,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 149 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Topc Golden Kathy 36303 S QH 6 5,0 70,0

2 94 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D BR Pepto Badger 33306 S QH 4 4,0 67,5

3 150 Barbara Braun LK 1A BAY23751 D BB Nu Topgun Whiz 1000844 W QH 4 3,0 60,5

4 1 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 2,0 58,0

5 161 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D Smart N Genius 36329 S QH 5 1,0 57,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 56 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Lopin Louie 32108 H QH 5

Vater:Lazy Loper

Mutter: Good Hot Lovin

Besitzer: Dostal, Cathrin

Züchter: Peggy Decloix

8,005,0

2 111 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D TL Golden Commander 31894 W APP 5

Vater:MR Sunny Royal Jack

Mutter: Shadow With Technique

Besitzer: Groh, Nicola

Züchter: Petra Roth-Leckebusch

7,054,0

3 61 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5

Vater:Dunnit Like Gallo

Mutter: Docs Sweet Jac

Besitzer: Meier, Herbert

Züchter: Meier, Herbert

6,653,0

4 161 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D Smart N Genius 36329 S QH 5

Vater:BH Smart Solano

Mutter: Flash O Genius

Besitzer: Mügge, Nadine

Züchter: Dr. Ingrid Goltz

6,302,0

5 80 Helen Försch LK 1B HES30436 D Kiss Me Olena KD 1000710 W APP 5

Vater:Magic Kiss

Mutter: A Lucy Olena

Besitzer: Försch, Johannes

Züchter: Katja Janssen

6,251,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 5,0 73,0

2 138 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 4,0 67,5

3 137 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D Kaliz Golden Licence 35242 W QH 11 3,0 66,5

4 125 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Smart Zip Rose 32364 S QH 11 2,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 153 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT GK Curious King 1000871 W QH 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Hoellering, Michaella

Züchter: Gerd Kaiser

5,905,0

2 94 Thomas Christ LK 1A BAY12159 D BR Pepto Badger 33306 S QH 4

Vater:Jacs Royal Boonsmal

Mutter: BR Badgerette

Besitzer: Christ, Thomas

Züchter: Richard Forster

5,804,0

3 47 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

5,703,0

4 150 Barbara Braun LK 1A BAY23751 D BB Nu Topgun Whiz 1000844 W QH 4

Vater:Topgun Whiz

Mutter: JP Nu Chex To Trade

Besitzer: Braun, Barbara

Züchter: Barbara Braun

5,052,0

5 48 Stefanie Entrup LK 2A BAY22988 D Smartest Equilizer 1000527 W QH 4

Vater:Badgers Equalizer

Mutter: Smartest Little Jac

Besitzer: Tegelkamp, Christina

Züchter: Benjamin Burandt

4,951,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 124 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 5,0 0,0

2 142 Lina Stempfel LK 1B BAY32266 D Zippo Red Revolution 31750 W QH 10 4,0 0,0

3 73 Emilia Lang LK 2B BAY30559 D Cute Twin Face 33810 W PH 7 3,0 0,0

4 83 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D HQ Doozy Candy Bar 1000740 S QH 5 2,0 0,0

5 138 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Jana Löffler LK 3A BAY30856 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 7,0 73,5

2 87 Alexandra Prinz LK 3A BAY33625 D Semi Cool On Dad 31270 W QH 9 6,0 72,0

3 86 Lena Stauch LK 3B BAY33228 D Texas Gold Lena 34825 W QH 12 5,0 68,5

4 55 Alexandra Berry LK 3A HES29220 D Red Firebird 34848 W PH 6 4,0 67,5

4 62 Isabell Perkins LK 3A BAY9566 D Writin Chex at Night 35163 W QH 12 4,0 67,5

6 6 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 2,0 66,5

7 99 Anja Päckert LK 3A BAY32549 D Anton 35548 W Hal 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 5,0 68,0

2 110 Jörg Suckfüll LK 2A BAY30144 D Read My Prescription 31669 S QH 9 4,0 67,0

3 2 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 3,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Gabriele  Linzmayer LK 5A1000511 D Tabano Black Jack 35286 W PH 9 6,0 0,0

2 81 Nadja Wilhelm LK 4A BAWÜ35860 D Mec Malones Princess 1000184 S APP 14 5,0 0,0

3 26 Viola Wirth LK 4A BAY34815 D PL Pinewoodinvitation 1000191 W PH 7 4,0 0,0

4 154 Nina Zimmermann LK 4A BAY1001003 D LR Slide With Saints 31424 W QH 10 3,0 0,0

5 75 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 2,0 0,0

6 18 Nicole Bacher LK 4A BAY31368 D QQ Lets Show Big 36743 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 6,0 0,0

2 44 Julia Rödel LK 1A BAY23680 D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 10 5,0 0,0

3 109 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D TL Red Hot Blues 25785 W QH 11 4,0 0,0

4 102 Sharon Mehlin LK 1A BAY29986 D CS Silver`s Cheyenne 29475 H QH 11 3,0 0,0

5 67 Susanne Backer LK 1A BAY13084 D My Chippy Major 35738 W QH 7 2,0 0,0

6 77 Johannes Försch LK 1A HES29222 D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 10 1,0 0,0

Seite 51 von 59Dienstag, 14. Mai 2019 23:05Erstellt:



EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

31

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Heskeboshotmarlana 30549 W QH 6 11,0 85,0

2 45 Anna Pickel LK 1A BAY30968 D Mate To Win Only 32409 S QH 9 10,0 79,5

3 56 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Lopin Louie 32108 H QH 5 9,0 79,0

4 30 Andrea Giesecke LK 1A HES24585 D Funny Little BH 24250 W QH 17 8,0 78,0

5 40 Selina Nikol LK 1A BAY31876 D Giorgio 32412 W LW 10 7,0 77,0

6 105 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 6,0 75,5

7 9 Elena Sickel LK 2A HES27363 D Double Oak Jackson 27923 W QH 11 5,0 74,5

7 67 Susanne Backer LK 1A BAY13084 D My Chippy Major 35738 W QH 7 5,0 74,5

9 121 Chiara Adam LK 1A BAY28049 D TNT Peppy`s Spirit 30604 H PH 10 3,0 72,5

10 108 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 2,0 71,5

11 2 Jacqueline Büttner LK 2A BAY25899 D Smart Royal Vintage 26882 W QH 11 1,0 71,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Janine Schlötzer LK 3A BAY34455 D Smartest Luna 35957 S QH 10 7,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 124 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 5,0 0,0

2 134 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 4,0 0,0

3 142 Lina Stempfel LK 1B BAY32266 D Zippo Red Revolution 31750 W QH 10 3,0 0,0

4 138 Tinke-Sofia Munz LK 2B BAY33629 D Electric Shiver 36865 W QH 6 2,0 0,0

5 83 Antonia-Marie Raß LK 1B BAY30451 D HQ Doozy Candy Bar 1000740 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A sen Reining (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Harald Bogensperger LK 1A BAY8160 D HB Haidas Skip Tee 32492 W QH 9 7,0 70,0

2 65 Verena Zierhofer LK 1A BAY26640 D CS Elite Simply Red 23752 S QH 15 6,0 69,5

3 7 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 5,0 69,0

3 97 Thomas Müller LK 2A HES29946 D Tuff New Stuff 33167 W QH 11 5,0 69,0

5 155 Amineh Pöhlmann LK 2A BAY31244 D My Lilly Fighter 31163 S QH 14 3,0 68,5

6 148 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Sonofa Gun Can Sail 33005 H QH 8 2,0 68,0

7 135 Barbara Braun LK 1A BAY23751 D First Whiz For Me 36809 W QH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 jun Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Marina Schwank LK 1A BAY30983 D Heskeboshotmarlana 30549 W QH 6 5,0 72,0

2 56 Cathrin Dostal LK 1A BAY16901 D Smart Lopin Louie 32108 H QH 5 4,0 68,5

2 106 Nicola Groh LK 1A BAY20800 D TL Golden Commander 31894 W APP 5 4,0 68,5

4 23 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 6 2,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 91 Stefan Löffler LK 3A BAY4217 D Lil Gunolena 30150 W QH 11 5,0 71,0

2 50 Ulrich Lapöck LK 3A BAY25300 D Coeur Cool Chex 36255 S QH 6 4,0 69,0

3 164 Julietta Prinz LK 3B BAY34014 D Epitome Marry Ann 31786 S QH 12 3,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 149 Thomas Posch LK 1A BAY2366 AT Topc Golden Kathy 36303 S QH 6 5,0 67,0

2 61 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5 4,0 62,5
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EWU Turnier: AQ/C-Turnier Failshof/Burgebrach Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 134 Annalena Munz LK 1B BAY33360 D JP Kings Maiden 28119 S QH 9 4,0 66,0

2 124 Stella Pfeffer LK 1B BAY29015 D Why Be Crazy Too 32843 W PH 13 3,0 64,0
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